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Zprávy raničné

IfAKOUSKl & WSKO

ííiihIhv Mabb-- r valý íiditel

vídeňHké dvorní opery u iiynfjňí
limb-bn- í řiditél Metropolitan

Operu Huiihí! v New Yorku řídil

1111 jiraHlíň jubilejní výhlaví1

ccrt "": Filharmonie" 11 byl
'

pfcdmětcui nadMcné ovace Mu-ble- r

j! nám jakožto veliký elilel

řfNlď- - hudby zvliílé hkludob Sme-

tanových Pod řízením jdio tmi

být v příAtí v Metropolitan
lioiíM' v N'v Yorku nehrána Siní'- -

lanová "1'roduná nevésta" w hI

! pontinovou v roli Mařen

]y leníku zpívat i bii'b' buď Hu-ria-

nebo Mařúk

Aféru proť Waliniumdii kc opět- -

ni' tinvi'ilívi' iříntříla rroiťwir

lr Ludvík Waliriniind l cir

kcvnílio právu na právnické fu

kulte university v liiípruku vrá

til M' ji hvYj dovolené již tm

Moiipil před několika nedělemi

l'říbv lo VM111' zíi iii'1'b'in porinly

m iiííhisircin kultu lt'Hii Miirclii'

tem oblcilm' nlAícli krokíi W11

liritiiiii'1 vrátí mi-
- ku vi' iu''it'lski

("illIMjMti lili lHÍVH'KÍt' v lijípruku
Obnovení pí''ilm'iši'k jflio j- - "lila

heno již v krátký ni V kk'i'i

káltií hlnitiy oryiininováii ji proti

iifnťcílcní tohoto llíllil rolioilllV

oilnor Svoboiloiiivlm' htinlfii

htvo nrii vítmíIv v IiiMpnikii má v

úiiivhlu jikiiiilc prof Viihriiiiiiil

píibiub' ib bbiviíího iin'htn Tyrol

llhponcláli llfi j'li porcht vcllío

Irpý pocboilúový příhod A vkíiIí

jiik ni' prmlýrliá inUtoilržiti'1 ty

rolnký biiron Spii-ycIVb- l IioiIIí

pnivoil jikáziit 11 by ubránilo w

lil lir' M VÍM llflIlOlIHtniCÍUI k IIIIIIZ

bv íístv iih" M'illlil stulili tlil

vbiiliiict ví ziibájilo proti irol'i'Ho

niv i WiihriiiuiMloví trestní Hmú

pro urážku ktlikí církvi1 To-

to upírá ho o ziiámoii Wiibrtiiiinilo

i-

ír
t

' vím brožuru proti piipeskciuu Sv

povodeň tak náhle že ohrožení o- -

bvvatelé nemohli sve cenne vect

sebou odnésti a museli poinýšleti
louže na záchranu svých životu
V údolí Alexandrii! úrodné to

kraiině kde sc pěstují výhradně

okurky a rajská jablíčku stojí vo- -

a zvýší 2 stop a škoda spiisobena
uiěí ho na +1000000 Deset tisíc

akrů kukuřičné n pšenicím tably
liylo povodní Hpustošeiio

Udatná krajanka
'ani Parbora Jjanková č 'i'Y-i-

W 25 Pláce v Clevclaiidě 0„ do

kázala dne června večer čeho

odváží se matka pro své dítě hro- -

zjí4i mil l bezpu') Dvacetiletý

její syn Stanislav vracel se večer

z procházky a nalézal se od Mvého

domova liz jen nekoliK Krouii

když přepaden byl od čtyř ozbro

jených lupicu lli revolvery do-

nutily jej zvednouti riuv vzhůru

a pak prohledali mu kapsy Na- -

ezli ii něho zlaté hodinky a dollar

To zdálo se jim málo a jeden z lo

trů ve zlosti udeřil mladíka do

davy ž- - v bezvědomí klesl k ze

nu J ani Minkova Hiera patrné
očekávala návrat Slanisla vův za

slechla nedaleko bytu nu chodníku

lodezřelý hlomoz u slyšeln pád

těla V neblahé předtuše vybělila
na ulici a hned také znala že

řepadoným jest její syn Nedbá- -

0 I li
jíc zbrani Jupicii vrtila se na ni

jako tyjířice a škrábala a tloukla

je tak že tito uznali za dobré hlc- -

iti spásu v útěku Jednoho

kt tré nevzdálil si-
- dosti rychle

chopila za vlasy mrštila jím o zem

smýkala jím Lotrovi konečné

lodarilo se vyprosím z ruiíoii ye- -

ne ii i llléei il llěinělIV IlO- -
„

ach vyběhli sousede a brzy do- -

lavil sc na místo patrolní vůz z

deváté stanic plný policistů Ale

to vše bylo pozdě neboť lupiči již
k nalezení nebyli Mladý Danka

liyl odnesen domřt a brzy se zota

vil ' "
Zaae nová povodeň

Nová zhoubná povodeň postihla
lne 1 června večer stát Texas a

údolí Ucd Ríveru jest vodou zato-

peno V Cook couiity bylo mnoho

lomů zbořeno a na úrodě zpuso- -

bena značná škoda Velká škoda

ivla způsobena též nedaleko Deni

sou ii kde bylo HO stop rour který-
mi byl veden petrolej % Oklahoniy
lo zálivu bylo strháno v lcxar- -

kaně nabyla povodeň povážlivých
rozměru Mnoho oJirozciiycn osou

ádaly o pomoc v MandeviUe Ve

Vernonii v Údolí Wiehita bylo

lořciio ! domů a most dráhy
Northwestern odplaven lí hlec- -

tra as míli od Fort Worth a Dcn- -

cr isxin koleje zatopeny fást
obce Aubnriui 40 mil jižně od Da- -

las jest prý úplně odplavena
Úekv Klín a Pccan vystoupily z

jřehň a celé okuli jest zatepetto
~ Ked River v Arkansasu vystou- -

lila náhle ze svých břehu a celé

ikolí jest zatopeno Více obyvt-el- ú

utonulo domy několika set

ibyvatelú jsou vodou obklíčeny a

kclké území několika tisíc akru

úrodných roli stojí pod vodou Vo

la řeky dosáhne během těchto dmi

nejvétší možné vy se leprve a

mhi odpadne bude sc liioct zjisti
i pučet utonulých a způsobená

koila

Záhadné doznáni
Z laputtc Ind se oznamuje

Šerif Sunit er vrátil ' t Věrnou

Vxav kam s byl udí blat aby

itid ibiuáiii lul usa Tnelsoiui

il z Neu Yorku kletý státnímu

U biliiiioit Siit!ci psd byl

Pmílu iiitiil iit lícily ltuni'si c

b Se íf TniI I li'k'!ikl Mud l'

- onu k lupllid lieboť o

tavdiVostl j h iloiiHit si

i uč po
Ii bii i ' lul se t't ' ii

t jc se Tli ls il ibumiIXitt í-

liiiiíui iť t' st sp"bi iinti

o- oč IHi šité ll til V t

-t o k'uá pio p nh"! h ty

i I d mí od S" fcpr iviě In

I 1 sti liliiy lMo t ihtdin n i

f I I k i
' '

VeHl bv t e'" I" t h-- ) ll l

tiešeliii bylil po Volbě spadala tb

eiislntivní imunity 11 v tom smy

slu také protestováno bylo proti
lOŽillIoVlllléllIll vyilitni oliziiloviuu- -
10 ixihIiiiicc JIitiiHtr hpritvciiitio-

- se

stí Šéejílovitov doku zo val však že že

duma je povíiina vydali obžalova-

ného nvsiik řeětiíei kteří vzpírali
se jeho vydaní dokazovali ze 1I11- -

11111 j oprávněna zavěsti praelimi-nán- ií

vyšetřování n dle jeho vý- -

!] ku uřídit ti:o roliodnut

'íoh to byl Konmotov vydán

Tfi dívky 11 jedenáct mužíi by li a

llio ié ěerviill Vojenským Noudelti

ve Varšavě odsouzeni k smrtí pro
úéiistenství 1111 přepadu poštovní- -

10 vozu visebké ilráhy nedaleko

Sokolova v uplynulém lednu Pro

ti poštovnímu vozu byla thIy
vrženu bomba a výbuchem usmr

ceni byli dva vojáci vedle deseti

lorniiénvcli Po té byl víiz vy- -

1 i t: t

llrillieovall II Ml l 'I II ueini s mi"

'ístí
" IJus" oznaimi ) že finiuiéfjí

inínislr Kokovzov zaslal kabinetu

v němž odporiléllje beoil- -

kleďié vypani ineínaroilni piij- -

éU- ilillOhlI 10001 101 10110 o

Sunu ' ' má být použito ku krytí
íeíii 11 na jiná nevyhnutelná

vywmi ' iiysiuni plij 'iui iiusi
bvt Hehváleim dumou l)oposul
není rozhodnuto inádí b't iújéln

opatřenu proslřeilnietvíui někte

rého baiikovtíího syndikátu uneno

pollioeí Hllbskripec l'e
Iiéz tná být použito nadedujieilii

způsobem: 'id niilioiiii na ukryti
deficit 11 H milionu pro obyvatel-

stvo hladem trideí u :{' milioiiít

pro námořní a válečný depnrt- -

llieut
1'IiAN'Cli

lunps" v úvoiluím ěláníui pro

hlašuje že považuji' nyní bezpeč-

nost ncíc za zaručenou "J)o- -

Im" píše zmíněný' CíisopÍH "kily
Nětiiecko ve válce m Autrlil mohlo

oliMinlit Pniucii jakožto rukojmí

již minula Rusko j opětně tm

nohou Napailiie-l- í Německo

Kratieii á vojen- -

ská konvence beze všeho vejde V

atttoMÍ it silná ruská armáilíi

VIumIiu' Německu do zad Ať již
utiirlo-ťrniicoiizsk- á enteiitc promé- -

ní ho ve spolek atielio ziistaiie-I- l

jeti při dosavadních intimních li- -

lotnatickych vztazudi — rraneie
není více v nebezpečí Nemusí ho

víeo zncnikojoviit vyliruzkatnt
všeiiémeckélio tisku"
Triumfální přijetí jehož dostalo

se presidentovi Kalliéresovi v Lon

dýně vyvolalo ve francouzských
úředních kruzích veliké uspoko

jení a jest považováno za důkaz

rozumnosti iinvé politiky jež za

počala v roce P"t kdy Francie

Aiitflh' vyrovnaly všechny své

spory a podaly si přátelsky ruce

Vbr tomu návrhy aby dnsavad-n- í

etitentc byla rozšířena v for-

mální Spolek nejsou Úředně zvlá-

ště podporovány leden úředník

zahraniénéhii úřadu vyslovil se v

minulých dnech: "Spolek v duchu

a" tu- - db- - písmeny již existuje H

my june spokojeni když nynější
dohodu hllilc se vV í jet i dále při-liii-Hn- il

centiill iejiie iúi'lia tur- -

ináliiíuii řiásiiui tu bu podmínk-
ami" Současně ale vystupují stá-

lo vie do popředí možnosti užších

vytáhli nejen nuzi Francií a Au-vi- d

nýbtž i mezi Francií Anwlii

11 Utisknu td piístíh návštěv

král" Pdwiirilu anťlii k'h" n pře-il-ii-
ti

1'illu'icsii u eura Miklibise

ruského V l'i tri hruď' očekává si- -

naiáoi piMiějsíeli svakn tacíi
tililtlo tielili !ilH'liM M tiepolbyti-o-

l I i lli "li-véb-

ku t liliilič ťMopski lei tniru"
Iliiuti U' prospi

t itliíiiiic t b'

dl tlbtl MUilil m ti-- i ld (I st litu i c h

koubl Miliji liet j h t js-- ťto
iibUli ) tutt ný rispd U

dl (( l b) Niiiit iku opil ' V b ♦

4 ť ')'h[ 11 !('lisk il'l

ik in UI by p't U o

ld Ut ( lln koiíli

íni hu
iltH1 lll riH uUť-l-

" £ok uotl " ní I

iiřezna nalézá se vu vězení na ža

lobu Že pod jménem Jonatluuia

Thawa z PittHburjm — jest prý to

strýc Harry Thawa upáchal prý
různé podvody u dal do oběhu

mnoho padělaných checků On

tvrdí že hvoii írianžclkii May ()'
Kcillyovoit z Kochesterii dopravu
na (Jutint-sovo- farmu kde byla
za vražděna a zahrabána Truci- -

sou prý též pomáhal při odklize

ní Šesti jiných osob které byly na

farmě zavražděny Dale pry chtěl

na farmu vlákali i druhou svou

manželku Karu Arabelu Vrcelan- -

dovolí dceru O I VTcelahUa Z

Canaisíe D I kterou v březnu

1 r unesl avšak neučinil to poně
vadž tnu (jiiiuiCHOva psala Zi še-

rif i)át:á no několika zavraždě- -
i

ných osobách a proto aby prý při

jel raději sam

Požár v divadle

V Keithově divadle V

vypuknul dne "i červnu odpo-

ledne během "matnice" požár na

éež následovala panika mezí

ftiditeJ divadla Datii"N

hned po zjištění ohně spěchal na

jeviště a ujištěním že nehrozí žád

né nebezpečí zabránil možné ka-

tastrofě Na to bcceiist vo rychle
avšak v úplném pořádku opustilo
hlediště Kiiociio Jepsori flOlelý

herce z New Yorku který měl při

jistém kusu v divadle vystoupit!
nalézal sc právě v šatné když se

rozlehl pokřik "boří!" To jej roz

čililo tou měrou že klesl bez sebe

na podlahu a záhy na to zemřel

Kanila jej mrtvice

TRŽNÍ CENY

Oirmliti íl ccrviri 1!0H

slšle není íiiivčlio oociisř

iiejevilii se v trliu obilním Záibiíi zvlišl- -

ní éiloHt Pšenice pr'ilívuli Sc při

icvnýrli Kiikiif'ii-- ilobío sc a

i'iin:viiilž zásoby její v trhu by-

ly ccllicm velmi lnuté Žito u ovcí inély
tčaiéf dteinfi ceny jako v týdnu minu

lém Cvm pMciiico o maličká inikleala

Prfi měrní ceny by Iry nfislciliijíiii:
PSiuilec — f 2 tvnlň 1)2— íitc ř 'l

tvnlil Wi— ÍUiiiC ř 4 tvrdá fc"—H'k

btrlui — L lil—!i'c
Kukuřice — é 'i žlutA 0!í!K— fllit-- : f

1 bílá 70Va—71c

Zíto — i: 2 7:i-- 74c f '( 71 — 7K-

Ovcí — - (: 'i míclnuiý fí 1 Vi'i ř 3 bílý

'Hic t 4 bílý 51— 51 !4 c

Po trhu n dobytkem bylo tioiruveno

začátkem tohoto týdnu měno lujž 100

kur hoveziho dobytka Vzdor malému

dovozu vSuk trii byl velmi pomalý

když později doňly zprávy z Chí-cílil- i

o dosti slušném přívozu Pěkní

voli krávy u jalovice prodávali nu do-

bit1 za hIiisiii' ceny Na vepřový' doby-

tek nebyl trh tuk dobrý jako V týdnu
minulém ťíívnz nebyl velký a zvláštft

velká ctní ť ku koupí sc tuké nejevila
1'níměnn' eeny byly následující:

Pěkní vuli tiž iiejlepM $075— 715
ProHlfi-dn- i voli GOii— 075

Voli k Žiru 475—(100

Krťivv 4uii—05o

Julovicu 225—400

1'niHntii ncjh-ps-
i oÚj—51o

Ovin ncjlcpší 535—575

Máslo imirtláren librn Ji— J3c

Máslu firmáískó :7— 2b

Veji-- c tucet

Slepici-
- libru 10'iii

1'irniii Clu v líibiliSoll i 11 Vrt vf

týdi inií rprávó udává: Zásobil ijubytka
10 luinuH' tfilcii byla KlabA v

vših-- tríiili Poptávku nu počet došlý

I0I11 iiiiiiiiiciiila u ďliy vstouply 0'l 4'

li 'Ur vm nci byty v týitim picími-
-

iiuiiiu cvysi cenu u ichci
tk byla t bylo ita káru volu

M-i- ini-l- priioiériiiu lalm lťl ll'r
km Jit t ticjvyii cena j byli

loili-llr- t li l tiiiliuldui telil Vidi ťbrn

ifily má I nim 'd ♦ii75 ili 7H 1'ru

nirii i i ia bOti cl 'HM do í'i '

Ki'n v a tiloi pr-li- 'y w tento ty
l ( l iti 5 fllilll itiáic in i v tvluii

pi in iii 111 i 1 p"pi-if- i"n r
llllelli !l '!iUii H

- ! 'i'l prtil lol

!i„J h 11 " 5 ' l's
r i 1 i l- v I v i 'J ' ' -

V to- i tu tu d"U t"li-- t ty du
I ob lili 4'!1 i ni i

slbn u itytiii hí f lny mt ruu-

lni Jlluiiliylu IUU elit ktklll
lik d "Milky eíKlUiHlb ibisi 1 k

l (im IMcsi teíltliik pbl
'

IJi ! b- t"n t'1'b" li tu d h

i l "i in by Iv t im id i i

( oy i pinti o uiiii

I u štu" '"i ii" t oč te1

i d'i'itri!i iipbié pr i T- -

vydavatele éiiHopisu "Preussichc

lahrbeucher" našel vsak Ifardeti

rozhodného odfiiirce Tento v

čísle svého ěasopiMU snaži

dokázati zf tvrzení Ilardenovo

při svém vystoupení proti tuk

zviuié kanili rille veden byl jedině

vbisleiicckými jiohiifilkami neza

kládá sc na priivde Uelbreuek

prohlašuje že vlastní podnět ku

vyvolání této hkandální aféry za-

vdalo sesazení baronu llolsťúuii

přednášejícího rady v politickém

personálním oddělení zahráni1'-néli- u

úřadu Ilardeii dotimíval kc

že kníže Kub-nhui- ' byl vlastní [iří-éino- ii

sesaení I lolsteiiiova li proto

zahájil svoje M'iisuéiií tužení proti

stolní pole'iiostí ye zámku

en touha po vyvolání
skandálu byla prý pohnutkou pro

jednání Ilardenovo

Fit ANTU Iv

Nepokoje při převezení mrtvoly
Fuiilii Zuly ise hřbitova na Morl-inartniíl- o

Paíitbeonu vyvrcholily
dm- - I června po slavnost ním ulo

žení mrtvoly olovy v "chrámě

slávy'" ve vražedný útok na ma

jora I ))' fiisíi Slavností úřad -

vnilř Pant Iť-oi- minul bez všeli-

kého porušení když nic úéasliiíci

slavností vešli do sloupy ozdobe-

ného portálu nby přihlíželi mohli

vojenskému
ih-fil- iivnitř budovy

třeskly nákb- - dva výstřely Jeden

clen reilakéiiíbu šťábu éjisopísil

"Fniiice Mililiiíre" ve vriižedném

úmyslu vypálil dvě rány 11a tua-jor- a

Alfr dn Itr-vlus- jenž sc

svitu bratrem Mat vašem súénstníl

sc uctění svého zesnulého příteli
a obhájce Irevf'iis zasažen by

jednou kulí do ruky avšak pora

něni jeho něm vazne I toemk

jenž zatčen by I na místě jmenuji
se íjcoriřoris Dřevinu během

Mluvností seděl nedaleko kutala!- -

ku Po jeho boku seděla jeho man

Žídka Zcela v blízkosti nacházel

hc (president Falliércs se svým
ňťáhem Zatřený útočník je bl

rokv stár — Vražedný útok na

Drcyfusa proveden byl na úpatí
katafalku na nemz odtiociva

olova mrtvola v Pantheonu Pří

mo iinnrotí řízena byla řečnická

trcliiina a ministr vyučování c

právě ukončil svoji slav

nostní řeč v tuž poukázal na bez

příkladnou statečnost olovu ne

boť 011 to bvJ jenž probmli] sví

(lomí národa a poukázal na nut

nost aby Droytiisovi dostalo s

spravedlnosti Zutím co ještě zně

Iv zvukv velkolepého orchestru

kdežto president Falliércs se svým

urůvndctii kdvž paní Zulové a ji

jím dětem podal ruku ubíral se k

vvchodu aby wkonal přehlídku

pařížsko posádky obrovské slir

linii elil livlo nu e poilesetio o- -

strým třesknutitu dvou výstřelů
Z iiočálkii domníval so každý ži

podniknut byl vražedný utok na

presidenta Falliércsa Nastalo ne

Minirné rozčilení a všeobecný ziua

tek Zeny křičely hlasité a mnohé

z nieh omdlelv Massy lnut tlačily
se ku předu rozestoupily se id

kdy i přihnali s členové republi
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VELIKÉ TORNÁDO V E

Nebriiska v poslední době více

než kdykoliv jindy jc pronásledo-

vána bouřemi a tornády jež ne

jen éíní škody na majetku ale ničí

lulské životy cjmeiia iiiinuiy
tvdeii na delsi dobu vryje se v pa

měť osadníkům mnohých okresů

které navštíveny byly hrozným

tornádem jež řádilo velice kruté

'e čtvrtek minulého tyduc navští-

vilo tornádo hlavně llovvard a

Sheniiaii okresy a učinilo škody
farmářům jež odhadují sc do ti- -

sicii lílize líoeliiH v llowaru o- -

resu zabití byli za hrozné bouře

manželé K P Kneyoblseiiovi kte- -

i saniojediní bydleli na Mé farmě

Obydlí jejich bylo rozmeteno Da

docházeli zprávy o zmiciiyi [ll

ztrátách na majetku z Minden

Axfell i ív'ariicy Obydlí byla

zpustošena stromy vyvraceny z

sočenu a miiožslví koní krav

prasat a jincbo ilohylKa pointo
V pátek navštíveno bylo toriiudc11

iešté urudšíiii opět několik okresu

Nebra-c- e a Iwuisiisii a počítá se

Ze Sice liez l'U IMlsKVcIi životu paU-

mu za oběť Hrozné spousty

zpiiiulieny byly zejména v 1 hayer
Poklid je Zllňliio 7 je mrt

vých a dosud nezjištěný počej ru- -

tiéiiýeh Ztráty na majetku jsou
olirouuie Mrtvi jsou: loim M-

ístili blíže Deshleť jeho manželka

patnáctiletý syn A Fetilellova

její sfditiiiáet íl''tv syn i ('ar- -

teroyá v Carbtoii n její děcko

Po ceé éáře kudy tornádo se pře- -

hnalo učiněny byly hrozne spou

sty Jenom v osude tarlcton cel- -

ková škoda odhaduje '' na 70

000 Fillmore okres rovněž tor-

mulem byl postižen Jílíži Kltick- -

y zabit byl farmář Stromy vy

vraceny nvlv z kořenu a veškery
lobvtek pobit byl na dvaceti far

mách Okres (!lay rovněž posti- -

zen l ví hroznou onou nouri

ícnevii se oznamuje že tornádo

vyžádalo si čtyry lidské životy a

množství lidí ie těžce raněných

Mrtvi jsou: K Ariícnbrijílit který
bvdlel blíže Shickley Irena Shi- -

vely líoss Shively a liiilu Sinitli

(ícneva Některé krajiny na

všt í
vény byly tornádem ve dvou

lnech několikráte Z některých

míst oznamují se silné deště které

mnohde uškodily i osení ( cla

střední a východní Xcbraska měla

prudké a vydatné děste zejména
okolí měst Kiverlon Kraiiklin

airfichl a Shickley — Z Frank-i- n

oznamují se značné slítaly jež

způsobilo tornádo Henry Madi- -

011 bydlící blíže lí Mimsvillc han

iyl zabit a jiní poraněni Obydli
i linsooibiihka staveni isou na

'ctnvYh místech spustošena a

množství obyvatel je bez přístřeší

podobné zprávv došly z Kiljíar

{cd ('loud a z jiný%h míst Ncj-íe- c

škod iiéinilu tornádo v Tha-e- r

Filtmoťc Cla V Webster 11

"rankliu okresech Postižení nu

ézaji se v zoufalém postavení ab

l'tiějši usiilé Uírři ncutrpčli

'itelněišieh ztrát snaží se jim vy

pomoci MioilU lícili iťislCl plenili

jištěna ab" jde díl tlslrú
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Mluvu jest urřitým výsledkem ku

konci spějící návštěvy slovanských
clenu rakouská íisske rady Kra

máře Ilribaru (ib'bovickclio a
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né došlo ku jmenování výborů
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žili se všemožně aby zastřeli pro
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